*Domini romani imperator
Nona romani imperator
episcopus cunctis
Ista promissa
Ioannes baptista*

DIVI AVRELII AVGV

STINI HIPPONENSIS EPISCOPI, IN EVANGELIUM Ioannis, Expositio.

Ab eo quod scriptum est, In principio erat uerbum, & uerbum erat apud deum, & deus erat uerbum, usq; ad id quod ait, Et tenebræ eam non comprehenderunt. Tractatus I.

INVENTES quod modo audiuius ex lectione Apostolica, quod animalis homo non percipit ea quæ sunt spiritus dei, & cogitantes in hac ipsa præsentī turba charitatis uestræ, necesse esse, ut multi sint animales, qui adhuc secundum carnem sapiant, nondumq; possint ad spiritalem intellectum se erigere: hæc uo uehementer quomodo ut dominus dederit, possim dicere, uel pro modulo meo explicare quod lectum est ex euangelio. In principio erat uerbum, & uerbum erat apud deū, & deus erat uerbum. Hoc enim animalis homo non percipit. Quid ergo fratres, filebimus hinc? quare ergo legitur si
a 2 filebitur?

*Cum uideris legendum
Ista 2 tribus de uerbo in
Cano. Ceteris part. ubi
no defectum. Notandum de
Iohanne euangelistam fuisse
pater. et primum ab
de qua in 1. alio Mariani
Magdalenam primum fuisse
et Iohannem 2. Iohannem a
uenerit, uiderit. et sic per
p. Iohannem primum dedit
p. quod ab ipso rogatus de ipso*